
Vysvětlení / Změna zadávacích podmínek č. 2

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Pronájem multifunkčního zařízení“

URL zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00007296 https://ezak.cnpk.cz/vz00008123

Zadavatel upravuje / mění následující 2 ustanovení v návrhu smlouvy o nájmu multifunkčního 
zařízení se servisními službami: 

1) čl. 3 odst. 3. 4.  písm. H) návrhu smlouvy

Původní znění:

H) Předpokládaný počet kopií a tisku

 Skutečné množství tisku a kopií ve smluvním období 5 let není nijak limitováno. 

Nové znění:

H) Předpokládaný počet kopií a tisku

 Skutečné množství tisku a kopií po dobu trvání smlouvy není nijak limitováno. 

2) čl. 12 odst. 12. 1.  písm. b) návrhu smlouvy 

Původní znění:

12. 1. Účinnost smlouvy může být před uplynutím doby nájmu ukončena:

b) Výpovědí nájmu ze strany nájemce v 3 měsíční výpovědní lhůtě, i bez udání důvodu.

Nové znění:

12. 1. Účinnost smlouvy může být ukončena:

b) Výpovědí nájmu ze strany nájemce i pronajímatele v 3 měsíční výpovědní lhůtě, i bez 
udání důvodu. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi. 

Zadavatel zveřejňuje upravený návrh smlouvy (příloha č. 4 výzvy) a žádá dodavatele, 
aby při zpracování nabídky použili tuto aktualizovanou verzi.

V Plzni dne 27. 08. 2020           

Č.j. PK-IT/1032/20

Za zadavatele:

Mgr. Jiří Leščinský, ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00007296
https://ezak.cnpk.cz/vz00008123

		2020-08-31T13:47:03+0000
	Not specified




